Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö

«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

03 июля  2009 г.                                        с. Турочак                                                   № 14-9
 «Об информации об исполнении полномочий по организации утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов в соответствии с законом РФ № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и исполнении программы «Отходы 2004-2010 годы  МО «Турочакский район»
Заслушав информацию первого заместителя главы администрации Сарайкина В.В.,  Совет депутатов муниципального образования «Турочакский район»
РЕШИЛ:

I. Информацию принять к сведению.
II. Поручить Администрации Турочакского района изучить вопрос о возможности складирования ТБО на выработанном песчаном карьере.
III. Администрации Турочакского района вынести на очередную сессию Совета депутатов Турочакского района  тарифы на захоронение твердых и жидких бытовых отходов на территории Артыбашского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай для утверждения.
IV. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов

Глава района

Турочакского района

Э.В. Рябченко

Н.Я.Болтухин